TESİSİN YENİDEN ÜRETİM MALİYETİ  

Değer Tarihi 31.12.2022 
Döviz Kuru (30.12.2022) USD Alış: 18,6983 TL                 USD Satış: 18,7320 TL 

Yeniden üretim maliyeti 
(KDV Hariç) 

1.268.378.898 -TL 
Birmilyarikiyüzaltmışsekizmilyonüçyüzyetmişsekizbinsekiyüzdo
ksansekiz-TL 

67.784.053.-USD Altmışyedimilyonyediyüzseksendörtbinelliüç.-USD 

Yeniden üretim maliyeti 
(KDV Dahil) 

1.496.687.100.-TL Birmilyardörtyüzdoksanaltımilyonaltıyüzseksenyedibinyüz-TL 

79.900.016.-USD Yetmişdokuzmilyondokuzyüzbinonaltı.-USD 

Yatırım Döneminde 
Aktifleştirilmesine İzin 
Verilen Finansman 
Bedeli* 

45.183.221.-TL Kırkbeşmilyonyüzseksenüçbinikiyüzyirmibir-TL 

* Yatırım döneminde aktifleştirilmesine izin verilen finansman bedeli müşteri tarafından iletilmiş olup iletilen bedeller 
üzerinde herhangi bir analiz yapılmamıştır. 

Yeniden üretim maliyetinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor

[...]

TESİSİN YENİDEN ÜRETİM MALİYETİ  

Değer Tarihi 31.12.2022 

Döviz Kuru (30.12.2022) USD Alış: 18,6983 TL                 USD Satış: 18,7320 TL 

Yeniden üretim maliyeti 
(KDV Hariç) 

1.268.378.898 -TL 
Birmilyarikiyüzaltmışsekizmilyonüçyüzyetmişsekizbinsekiyüzdo
ksansekiz-TL 

67.784.053.-USD Altmışyedimilyonyediyüzseksendörtbinelliüç.-USD 

Yeniden üretim maliyeti 
(KDV Dahil) 

1.496.687.100.-TL Birmilyardörtyüzdoksanaltımilyonaltıyüzseksenyedibinyüz-TL 

79.900.016.-USD Yetmişdokuzmilyondokuzyüzbinonaltı.-USD 

Yatırım Döneminde 
Aktifleştirilmesine İzin 
Verilen Finansman 
Bedeli* 

45.183.221.-TL Kırkbeşmilyonyüzseksenüçbinikiyüzyirmibir-TL 

* Yatırım döneminde aktifleştirilmesine izin verilen finansman bedeli müşteri tarafından iletilmiş olup iletilen bedeller 
üzerinde herhangi bir analiz yapılmamıştır. 

Değerlemeye Yardım Eden; 

Erdem ÖZCAN (Lisans No: